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COOPERATIVA DE CREDITO

BALANCETE MENSAL

ATIVO (Mil RS)

PASSIVO (Mil RS)

z

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

Disponibilidades
Relagdes Interfinanceiras
Operacdes de Crédito
Outros Créditos

Outros Valores e Bens

NAO CIRCULANTE

Investimentos

Imobilizado

Intangivel

(-) Depreciacdo / Amortizacdo Acumulada

Total do ATIVO

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depdsitos
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
Obrigacbes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigac0es

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras ou Perdas do Ano

Total do PASSIVO

Receitas da Intermediacao Financeira
Operacdes de Crédito
Resultado de Operac¢Ges com Centralizacdo Financeira

Despesas da Intermediacdo Financeira
Operacoes de Captacdo no Mercado
Operacoes de Empréstimos e Repasses
Provisdo para Créditos de Liquida¢do Duvidosa

Resultado Bruto da Intermediacdo Financeira

Outras Receitas / Despesas Operacionais

Receitas de Prestacdo de Servicos
Outras Receitas Operacionais
Despesas de Pessoal

Despesas Administrativas

Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Ndo Operacional

Resultado do Exercicio

30/06/2022

572.654
3.402
113.154
448.416
4.698
2.984

25.092
16.642
12.625
45
(4.220)

597.746

496.240
256.810
57.899
198.911
228.160
11.270

101.506
85.654
10.994

4.858

597.746

51.281
46.130
5.151

(31.331)

(9.046)
(10.954)
(11.331)

19.950

(15.135)
6.733
1.344

(9.414)
(9.879)
(3.919)

4.815
43
4.858

Diretor Executivo / Administrativo: Kelvi Krauspenhar
Contador(a): Veronica Cristina Bueno Roncato - CRC - SC 293772/0-3




